FORNECEDOR

07.047.251/0001-70 - ENEL COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
FONTE DE RECURSO

-
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM PAGAMENTO DE PARCELAMENTO JUNTO A ENEL, 
REFERENTE A PARCELA INICIAL NO VALOR DE R$431.828,55 (QUATROCENTOS E TRINTA E UM MIL OITOCENTOS E VINTE E 
OITO REAIS E 55 CENTAVOS), CONFORME CONTRATO NUMERO 300000971441 FIRMADO ENTRE O SAAE E A ENEL.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

17/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 431.828,55
17/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 431.828,55
17/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 431.828,55